کتاب مزبور نخست در سال
1976 میلادی در ده فصل تنظیم شده و 82 سلسله
حکومتی در جهان اسلام را بررسی کرده بود. کتاب
مورد اشاره سه سال بعد از تالیف یعنی در سال 1970
برابر با 1349 خورشیدی توسط فریدون بدره ای به
زبان فارســی ترجمه و توسط بنیاد فرهنگ ایران به
چاپ رســید. ترجمه فارسی بدره ای اولین ترجمه از
این کتاب در جهان بــود که به دنبال آن مترجمان
دیگر آن را به زبان های دیگر ترجمه و منتشر کردند.
این کتاب در سال 1995 مورد بازنگری و تکمیل قرار
گرفت و نویسنده آنرا در 17فصل مرتب کرد و 186
سلسله حکومتی را مورد بررسی قرار داد.